ЧЭРЫКАУ C K IРАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУ ГАТАУ

ДВАДЦАТЬ СЁМАГА СКЛ1КАННЯ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГ О СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г.Чэрыкау г.Чериков

28 сентября 2017 г. № 35-3

Об установлении числа избирательных
округов и средней численности
избирателей на избирательный округ по
выборам депутатов Чериковского
районного Совета депутатов двадцать
восьмого созыва

На основании статьи 15 Избирательного кодекса Республики
Беларусь, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить на территории Чериковского района 26
избирательных округов, подлежащих образованию по выборам
депутатов районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва.

2. Установить среднюю численность избирателей на
избирательный округ в количестве 389 избирателей.

X K / J I D  , X V pJK JL JL Y U I^lV

районного Совета депута
Председатель Чериковск

В.П.Иваньков